
L A LIVENZA
TAGLIAMENTO
ACQUE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

i ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque Sp.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della

Repubblica, i — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura selettiva ex art. 238 c 7 ai sensi del vigente Regolamento per la

disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia comunitaria approvato dal CDA di Livenza

Tagliamento in data 1102.2016 a mezzo di Accordo Quadro da stipularsi con un unico operatore economico, ai

sensi degli artt. 222 e 59 c. 4 del D. Lgs. 163/2006 smi come modificato dal D. Lgs. 50/2016, con contratto

normativo di durata anni 1+1 e contratto applicativo di durata annuale rinnovabile per un massimo di una volta.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Servizio di pulizia ordinaria e straordinaria delle sedi/impianti di proprietà, o in

gestione, di Livenza Tagliamento Acque SpA. - CIG 6621 1 780F0.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi delI’art. 82, deI D. Lgs. n. 163 deI 12.04.2006 e ss.

mm. i. come modificato dal D. Lgs. 50/2016.

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 28.042016.

6. NUMERO Dl DITTE INVITATE: 8.

7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 3.

8. NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: n. 3.

9. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Tiemme Industry Clean srI. con sede in Cordenons (PN) Via

Bassa del cuc, 2/c (P. IVA — CF. 01465340931).

10. VALORE DELL’OFFERTA : relativa al primo contratto € 59.730,00 IVA esclusa con eventuale incremento di un

quinto ai sensi dell’ari. 1 1 RD 2440/1923.

1 1 . SUBAPPALTO: non richiesto.

12. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 28.04.2016

IL RESPONSABy\D4\PROCEDIMENTO

Livenza Tagliamento Acque SpA Sede Commerciale - Sportello utenti: Sede L\mministrativa: Sede Operativa:

Sede Legale: Via Scalambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i

Piazza della Repubblica, n. i 30025 FOSSALTh DI PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)

30026 PORTOGRUARO (VE) tel 800 013940 - fax 0421 24701% tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N lscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N’ 360371 - Capitale Sociale € 3.166126,00 iv.

Sito web: wwwita.it - e-mail: info@lta.it -
pec: info@pec.lta.it I Azienda Certificata UN) EN 150 9001:2008


